
  

                                                       

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять третя сесія восьмого скликання) 

18 грудня  2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 07-23/VIII 

 

Про внесення змін до рішення дванадцятої  

сесії селищної ради восьмого скликання від 

18 січня 2018 року №02-12/VІІІ «Про затвердження 

мережі одержувачів коштів селищного бюджету на  

2018 рік у новій редакції» зі змінами, затвердженими  

рішенням від 16 лютого 2018 року №03-13/VIII, 

від 22 червня  2018 року №02-17/VIII, 

від 24 липня 2018 року №03-18/VIII, 

від 29 серпня 2018 року №03-19/VIII, 

від 26 жовтня 2018 року №10-21/VIII 

  

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного кодексу України, керуючись наказом Міністерства 

Фінансів України «Про затвердження порядку казначейського 

обслуговування місцевих бюджетів» від 23.08.2012 року №938 (зі змінами) та 

згідно наказу  Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. №793 «Про 

затвердження складових програмної класифікації   видатків  та  кредитування 

місцевих бюджетів», селищна рада вирішила: 

 1.Доповнити додаток до рішення дванадцятої сесії селищної ради  

восьмого скликання   від 18 січня 2018 року №02-12/VІІІ «Про затвердження 

мережі одержувачів коштів селищного бюджету на 2018 рік у новій редакції» 

зі змінами затвердженими рішенням тринадцятої сесії селищної ради 

восьмого скликання від 16 лютого 2018 року №03-13/VIII, рішенням 

сімнадцятої сесії селищної ради восьмого скликання від 22 червня 2018 року 



  

№02-17/VIII, рішенням вісімнадцятої сесії восьмого скликання  від 24 липня 

№03-18/VIII, рішенням  дев’ятнадцятої сесії селищної рада восьмого 

скликання від 29 серпня 2018 року №03-19/VIII,  рішенням двадцять  першої  

сесії восьмого скликання  від  26 жовтня  2018 року №10-21/VIII, а саме: 

 

№ 

п/п 
КПК 

Код одержувача 

за ТПКВКМБ 

Ідентифікаційний  

код одержувача  

за ЄДРПОУ 

Повне найменування 

установи 

Рівень 

одержувача 

коштів 

 

0117363 21267 04412419 Козелецька селищна 

рада 1 

 

0117130 21267 04412419 Козелецька селищна 

рада 1 

 

2. Вилучити з додатку до рішення  двадцять першої сесії восьмого скликання 

від 26 жовтня 2018 року №10- 21/VIII, а саме: 
№ 

п/п 

КПК Код одержувача 

за ТПКВКМБ 

Ідетифікаційний код 

одержувача за 

ЄДРПОУ 

Повне найменування      

             установи 

    Рівень 

одержувача  

    коштів 

 0613104 18490 41777072 Управління 

освіти,культури,сім’ї,м

олоді та спорту 

Козелецької селищної 

ради 

1 

 0613121 18490 41777072 Управління 

освіти,культури,сім’ї,м

олоді та спорту  

 Козелецької селищної 

ради 

1 

 0614082 18490 4177072 Управління 

освіти,культури,сім’ї,м

олоді та спорту  

 Козелецької селищної 

ради 

1 

 0118832 21267 04412419 Козелецька селищна 

рада 

1 

 

3.Додаток є невід’ємною частиною цього рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

 Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 



  

Додаток  

до рішення двадцять третьої  сесії  

Козелецької  селищної ради  

 восьмого скликання  

від 18  грудня  2018 року  

№ 07-23/VIII 

 

№ 

п/п 
КПК 

Код одержувача за 

ТПКВКМБ 

Ідентифікаційний  

код одержувача  

за ЄДРПОУ 

Повне найменування 

установи 

Рівень 

одержувача 

коштів 

1 

0110150 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

2 
0610160 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

3 

0110180 21267 04412419 Козелецька селищна рада 

1 

4 
0611010 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

5 
0611020 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

6 
0611090 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

7 
0611100 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

8 
0611150 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

9 
0611161 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

10 
0611162 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

 

   11 0113242 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

12 
0614030 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

13 
0614060 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

14 0114082 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 



  

15 
0615031 18490 41777072 

Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради 1 

16 0116013 99742 32895627 КП Козелецьводоканал 9 

17 0116030 99742 32895627 КП Козелецьводоканал 9 

18 0117350 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

19 0117461 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

20 0117370 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

21 0117691 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

22 0118110 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

23 0118210 07956 41454306 КП Муніципальна варта 9 

24 0118311 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

25 0118340 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

26 0119770 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

27 0119800 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

28 0111010 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

29 0116020 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

30 0114060 21267 04412419 Козелецька селищна рада 1 

31 

0117680 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

32 

0117650 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

33 

0117670 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

34 

0117362 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

35 

0118831 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

36 

0113210 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

37 

0613140 
18490 

41777072 
Управління освіти, культури, 

сім’ї,молоді та спорту 

Козелецької селищної ради  1 



  

38 

0116071 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

39 

0117363 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

40 

0117130 21267 04412419 

Козелецька селищна рада 1 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 


